PORTARIA FMSC Nº 32, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

Nomeia Diego Rios Peres para o cargo de
Assessor de Governança

A Diretora Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas-
FMSC, Sra. Miria Elisabete Bairros de Camargo, no uso das atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 25 do Decreto n.° 863, de 26 de dezembro de 2011, que
regulamenta a Lei n.° 5.565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art. 1° Nomear Diego Rios Peres para o emprego público de livre
contratação e demissão de Assessor de Governança, a partir da data de 07 de fevereiro
de 2023.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em oito de fevereiro de 2023 (08/02/2023)

Miria Elisabete Bairros de Camargo
Diretora Presidente

ANO 2023 - Edição 2975 - Data 09/02/2023 - Página 10 / 28